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LISTADO DE COMPRAS 
MODALIDAD COMPRA DIRECTA MAYO 2024 

(Artículo 10, numeral 22, Ley de Acceso a la Información Pública) 

FECHA 
COMPRA 

DESCRIPCION DE COMPRA CANTIDAD 
PRECIO 

UNITARIO 
PRECIO 
TOTAL 

PROVEEDOR NIT 

13/05/2024 
 

HOSPEDAJE PARA 
DELEGACIONES PARTICIPANTES 

EN LA COPA PANAMERICANA 
SUB-17 FEMENINO DE 

VOLEIBOL 

17 Q5,075.20 Q86,278.4 

OPERADORA 
GUATEMALTECA 
DE SERVICIOS, 
S.A. 

132896-4 

14/05/2024 

SERVICIO DE HOSP. Y 
ALIMENTACION PARA 

PERSONAL DE COMITÉ D 
CONTROL Y ARBITROS INTER. 
PARTICIPANTES EN LA COPA 

PANAMERICANA SUB-17 
FEMENINO DE VOLEIBOL 

3 HAB. SENCILLAS 9 
NOCHES 
 
3 HAB. DOBLE  9 
NOCHES 
 
5 HAB. DOBLE 8 
NOCHES 
 
DESAYUNOS 161 

Q6,148.8 
 
Q6,148.8 
 
 
 
Q5,465.6 
 
 
Q137.50 

Q18,446.40 
 
Q18,446.40 
 
 
 
Q27,328.00 
 
 
Q22,137.50 

HOTELES 
PRINCESS DE 
GUATEMALA, S.A. 

586348-1 

15/05/2024 

ALIMENTACION TIPO 
DESAYUNO PARA 

DELEGACIONES PARTICIPANTES 
EN LA COPA  PANAM. SUB-17  

FEMENINO . 

1,012 Q88.00 Q89,056.00 

OPERADORA 
GUATEMALTECA 
DE SERVICIOS, 
S.A. 

132896-4 


