DIRECCION FINANCIERA FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL DE GUATEMALA



Directora: Licda. Luz Adriana Escobar

Encargado de Actualización: Roberto Carlos Hernández Ortega

Fecha de Actualización: 27/06/2024

LISTADO DE COMPRAS MODALIDAD COMPRA DIRECTA MAYO 2024

(Artículo 10, numeral 22, Ley de Acceso a la Información Pública)

FECHA COMPRA	DESCRIPCION DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
13/05/2024	HOSPEDAJE PARA DELEGACIONES PARTICIPANTES EN LA COPA PANAMERICANA SUB-17 FEMENINO DE VOLEIBOL	17	Q5,075.20	Q86,278.4	OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, S.A.	132896-4
14/05/2024	SERVICIO DE HOSP. Y ALIMENTACION PARA PERSONAL DE COMITÉ D CONTROL Y ARBITROS INTER. PARTICIPANTES EN LA COPA PANAMERICANA SUB-17 FEMENINO DE VOLEIBOL	3 HAB. SENCILLAS 9	Q6,148.8	Q18,446.40	HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, S.A.	586348-1
		NOCHES 3 HAB. DOBLE 9 NOCHES 5 HAB. DOBLE 8 NOCHES	Q6,148.8 Q5,465.6	Q18,446.40 Q27,328.00		
		DESAYUNOS 161	Q137.50	Q22,137.50		
15/05/2024	ALIMENTACION TIPO DESAYUNO PARA DELEGACIONES PARTICIPANTES EN LA COPA PANAM. SUB-17 FEMENINO .	1,012	Q88.00	Q89,056.00	OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, S.A.	132896-4